



Shopconcept Holding ApS

Egeskovej 5
8700 Horsens
CVR-nr. 36441216

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2020

John Svane Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Shopconcept Holding ApS

Egeskovvej 5

8700 Horsens

CVR-nr.: 36441216

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

John Svane Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i ShopConcept A/S, CVR-nr. 11 16 99 96 og i andre nationale såvel som internationale selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.100 t.kr. Ledelsen anser dette som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at koncernens omsætning i 2020 forventes reduceret i forhold til det oprindelige budget ved årets begyndelse.

Dette fald skyldes primært udskydelse af samt manglende nye kundeordrer. Koncernen har begrænset virkningerne af denne omsætningsreduktion ved medarbejderreduktioner, idet størstedelen af koncernens ansatte er funktionæransatte.

Koncernens ledelse har ikke oplevet afledte finansielle effekter på koncernens årsregnskab for 2019 som følge af udbruddet.

På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over hvornår effekten af COVID-19 vil aftage og nettoomsætningen og driften i koncernens normaliseres, men koncernens ledelse har revurderet budgettet for resten af 2020, som udviser et 0-resultat. Ledelsen har ud fra det opdaterede budget revurderet koncernens kapitalberedskab, og koncernen har tilstrækkelig likviditet til fortsat drift.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.550)	(16.075)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.214.233	2.721.865
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(2.299.585)
Andre finansielle omkostninger	2	(131.582)	(117.877)
Resultat før skat		1.068.101	288.328
Skat af årets resultat	3	32.149	29.469
Årets resultat		1.100.250	317.797
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	2.100.000
Overført resultat		600.250	(1.782.203)
Resultatdisponering		1.100.250	317.797

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.590.472	9.104.295
Kapitalandele i associerede virksomheder		734.064	700.000
Finansielle aktiver	4	8.324.536	9.804.295
Anlægsaktiver		8.324.536	9.804.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.006	130.537
Tilgodehavende selskabsskat		32.149	29.469
Tilgodehavender		192.155	160.006
Likvide beholdninger		36.299	21.857
Omsætningsaktiver		228.454	181.863
Aktiver		8.552.990	9.986.158

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		97.656	97.656
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.841.737	3.696.924
Overført overskud eller underskud		1.022.873	567.436
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	2.100.000
Egenkapital		5.462.266	6.462.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.085.724	3.519.142
Kortfristede gældsforpligtelser		3.090.724	3.524.142
Gældsforpligtelser		3.090.724	3.524.142
Passiver		8.552.990	9.986.158

Begivenheder efter balancedagen	1
Eventualforpligtelser	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	97.656	3.696.924	567.436	2.100.000	6.462.016
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.100.000)	(2.100.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.000.000)	1.000.000	0	0
Overført til reserver	0	1.144.813	(1.144.813)	0	0
Årets resultat	0	0	600.250	500.000	1.100.250
Egenkapital ultimo	97.656	3.841.737	1.022.873	500.000	5.462.266

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at koncernens omsætning i 2020 forventes reduceret i forhold til det oprindelige budget ved årets begyndelse.

Dette fald skyldes primært udskydelse af samt manglende nye kundeordrer. Koncernen har begrænset virkningerne af denne omsætningsreduktion ved medarbejderreduktioner, idet størstedelen af koncernens ansatte er funktionæransatte.

Koncernens ledelse har ikke oplevet afledte finansielle effekter på koncernens årsregnskab for 2019 som følge af udbruddet.

På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over hvornår effekten af COVID-19 vil aftage og nettoomsætningen og driften i koncernens normaliseres, men koncernens ledelse har revurderet budgettet for resten af 2020, som udviser et 0-resultat. Ledelsen har ud fra det opdaterede budget revurderet koncernens kapitalberedskab, og koncernen har tilstrækkelig likviditet til fortsat drift.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	131.582	115.947
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.930
	131.582	117.877

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	(32.149)	(29.469)
	(32.149)	(29.469)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.757.371	2.999.585
Tilgange	0	34.064
Afgange	(8.636)	0
Kostpris ultimo	2.748.735	3.033.649
Opskrivninger primo	6.346.924	0
Andel af årets resultat	1.267.725	0
Udbytte	(2.400.568)	0
Tilbageførsel ved afgang	(372.344)	0
Opskrivninger ultimo	4.841.737	0
Nedskrivninger primo	0	(2.299.585)
Nedskrivninger ultimo	0	(2.299.585)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.590.472	734.064

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ShopConcept A/S	Horsens	A/S	100,0
UAB Shopconcept LT	Litauen	UAB	90,0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
UAB Exposeit	Litauen	UAB	49,0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NordConcept Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der til sikkerhed for bankgælden i Shopconcept A/S stillet sikkerhed i selskabets kapitalandele i Shopconcept A/S. Bankgælden i Shopconcept A/S udgør pr. 31.12.2019 DKK 2.985.759. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte kapitalandele udgør pr. 31.12.2019 DKK 7.248.641 kr.
